Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2017			№ 51
пос. Смидович

О внесении изменений в Порядок организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 21.11.2012 № 75

	Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в Порядок организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 21.11.2012 № 75, следующие изменения:
	1.1. в подпункте 2 пункта 2 слова «сайте администрации Смидовичского муниципального района» заменить словами «интернет-сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее – сайт)»;
	1.2. в пункте 5 слова «на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района по электронному адресу: www.smid.eao.ru (далее – сайт)»заменить словами «на сайте».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов					         Г.Н. Побоков